**ANDREAS BURKHARDUS, Ictus, Serenissimo Würtembergiae &c. Duci Eberhardo, a Consiliis Regiminis secretioribus, Pro-Cancellarius, Feudorum Ducalium Præpositus, & ad Universalis Pacis Tractatus
LEGATUS PLENIPOTENTIARIUS.**

Dieselben Leben-Umstände sind folgender gestalt von Ludovico Melch. Fischline, in Vi-tis Cancellariorum & Pro-Cancellariorum Ducatus Württembergici, Francof. & Lipsi. 1712. in 8. pag. 30. sqq. aufgezeichnet zu lesen, welchen zugleich eine Genealogische Tabelle beygesetzt wird.

Andreas Burcardus, I.U.D. Celissimis Ducibus Würtembergia a Consiliis Intimis & Cancellarius Stuttgardianus auris vitales primum hausit Tübinger d. 1. Iuli Anno 1594. cuius parentes honestissimi fuere, Georgius Burcardus, Academiæ Professor Publicus & Pædagogarcha districtus superioris, cum Magdalena, Georgii Frickii filia, quæ octogessimum tertium ætatis annum superavit. Lavacro regenerationis mundatus primum illud in spiritualibus DEI beneficium grata mente agnoscit, quemadmodum & Parentum in vera Religione atque timore Domini sollicitam educationem, & fidelem Praeceptorum institutionem, cuius ope undecimo ætatis Anno superatis scholæ anatolicae classibus, publicas lectiones audire coepit, & vix dum duodecennis Anno 1607. ad primam lauream & Anno 1609. quindecennis ad

Magisterium admissus, inter 28. Candidatos septimum locum obtinuit. Neque minoris aestimavit quod, cum iuxta iudicium accuratum, insigni memoria gauderet, post obitum Parentis tutorum fide ac industria adiutus, non in patria tantum Academia sed & exteris, Altorffii Anno 1610. & 1612. Ienæ studia per quadriennium continuare, in publicis Disputationibus & Collegiis se exercere Anno 1613. Helmstadium, Rostochium, Gryphiswaldam, Francofurtum ad Oderam, Wittenbergam, Lipsiam, cum Saxonia superiore & inferiore, civitates maritimæ, Regnumque Daniae perlustrare, viros omni eruditioñis genere famaque florentes ubivis affari eorumque conversatione uti frui, copiam habuit, donec mediata vocatione a DEO in patriam remeare iuberetur, qui usque adeo studiis eius benedixit, ut vicesimo primo ætatis anno, cursu Iuris Academicus absoluto die 5. Jul. An. 1615. Tübinger pro gradu Doctoreo publice disputaret: unde factum, ut postea a fratre germano, natu maiore, D. Alberto Burcardo civitatis Noricae multorumque Imperii Principum, nec non Ordinis Equestris in Circulo Francónico Consiliario & Advocato, ad præcipuas res & actiones adhiberetur, eaque ratione in praxi exercitatus multorum Procerum notitiam iniret & gratiam: Noriberga in patriam revocatus a Celsissimo Duce Iohanne Friderico Anno 1618. ætatis 24. domestici Consiliarii characterem & d. 22. Aprilis eiusdem anni titulum Doctoris in utroque Iure Tübinger accepit. Porro a Secretioribus & senioribus Consiliariis in Commissionibus, Relationibus, Responsis aliisque arduis Expeditionibus acri examine subinde exploratus anno 1623. (cum à Cratone, Comite Hoënloico, iamduum ad Consiliarii officium conductus esset) in Senatum Iustitiae & Dicasterii Cameralis Expeditionem Stuttgardiam adscitus temporis successu ad Consilii Sanctioris Collegium & Pro-Cancellarii primum, tandem vero Cancellarii splendidam stationem evectus est.

Fecundus coniugale pepigit ab initio cum Anna Maria, B. Tobiae Lotteri, Theologiae Doctoris & Antistitis Stuttgardiani filia, quæ fœmellam enixa in puerperio decepsit. Secundas nuptias celebravit cum Christiana B. Danielis Bunzii Consulis Eslingenensis vidua, ex genere Schlosbergiorum, tribus quidem pignoribus fœcunda, sed cum illis ipsis præmatre non minus extincta. Tertium denique maritus factus est Annae Reginæ, D. Ioachimi Clutenii, Professoris Argentoratensis celebrimi, qui Sylloge sua & aliis Dissertationibus egregiis in Iure Publico Germania, quasi glaciem fregit, viduæ, Ioh. Creidenmanni, I. U. D. percellbris & Syndici Eslingenensis ex antiquissima & patricia Pfisterorum, cognomento Creidenmann Familia oriundi gnatae, sed sterili coniugio. Generum ex filia Clutenii, quippe privigna sua consecutus est virum maxime Illustrem Dn. Ioh. Frischmannum, Vice-Cancellarium Mompelgartensem, qui deinde propter summam eruditioñem a Rege Gallicarum Ludovico XIV. in Consilium & Legatum ad Civitatem Argentinensem perpetuum adscitus est eoque in officio anno 1677. extintus.

Burcardum admodum facundum, Germanæ fidei & candoris, eximiæ sagacitatis & prudentiæ, inque rebus magni momenti perquam providum & cautum fuisse, ut ferme ad timiditatem vergeret, affirmat Parentator. Legationes obiit diversas anno 1635. & sequentibus Ratisbonæ Comitiis Imperii interfuit, tandemque indefessa industria obtinuit, ut Princeps Eberhardus in Pacificationem Pragensem receptus ditiones suas maximam partem recuperaret. Quam cordate anno 1641. in prefatis Comitiis contra Legatum Collegii Comitum Imperialium, D. Leuxelringium, puncto Amnestiæ Principis sui caulam egerit, Acta huius anni Comitia testantur apud Lundorpium. Anno 1642. ad Dietas Deputatorum Noribergam & Ulmam, anno 1643. Francofurtum missus. Nominé Principis Eberhardi, coram toto Imperii Confessu cum summo applausu verba fecit. Anno 1644. Comitiis Circularibus Eslingeræ & anno 1645. Ulmaria, denique Transactioni Pacis Ostbrugo-Monasteriensis per annos complures praesens magno Ducatus huius emolumento, ad ultimum an. 1648. Augustæ Vindelicorum puncto restitutionis Evangelicorum strenue rem gessit. De cætero Vir vere pius Deique singularem tutelam tercia vice insigniter expertus. Cum enim an. 1635. d. 26. Sept. Danubio veheretur & stridens aquilone procella subito exorta omnibus exitium minaretur, nihilominus in continentis feliciter appulit. Anno 1636. d. 22. Jul. ex castris Saxonico-Ele-

Etoribus prope Magdeburgum discedens integræ horæ spatio in crepidine angusta, a qua propter terram palustrem, nec ad dextram nec ad sinistram vel pedem defle-
ttere licebat, rheda veetus, fulminantibus licet ex urbe obsesta, quam proxime
prætereunda, ita, ut sermones obfessorum audiret, tormentorum & bombardarum
ictibus continuis, nihilominus evasit incolmis. Anno 1638. d. 24. Ian. denuo in
Danubio navigans ab obviantibus solutæ glacie frustis absque dubio fuisset absor-
ptus, nisi misericors Dei manus glaciem evidenti auxilio a navicula avertisset. Re-
liquas inter felicitates numeravit, quod Immisionem Principis in Ducatum plena-
riam cernere, matrem decrepitam consolari & Augustæ Vindelicorum Restitutioni
Evangelicorum interesse licuerat. Sectas ex animo detestatus, gratias eo nomine
Domino egit, quod illarum contagio mansuetus intactus, omnem posteritatem suam,
ut ab iis sibi caveret, serio hortatus. Cellenisibus thermis pro restauranda valetu-
dine usus incalsum, lectica Stuttgartiam reiectus est atque paulo post spiritum in
manus Domini resignavit d. 25. Iunii an. 1651. mane intra horam 1. & 2. ætatis 56. in
adyto Templi Xenodochialis inhumatus: Exequias de ambone concionatorio co-
ronavit B. Ioh. Joachim Schülinus, Antistes Cathedralis, sistens: Iacobi regressum
in patriam ex Gen. XXXII. v. 9. 10.